
 

Nr sprawy: ZP.271.3.2019 
Zarszyn, dnia 17.07.2019 r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert                          

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizacja Projektu „Centrum Dziedzictwa 

Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV „Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego”  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020. 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.07.2019 r. o godz. 12:15 ,  

w: Urząd Gminy Zarszyn, adres: ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn, pokój nr 5 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 886 041,69 zł brutto, 
w tym: 
na zadanie częściowe nr 1 :  343 700,00 zł 
na zadanie częściowe nr 2 :  136 984,00 zł 
na zadanie częściowe nr 3 :  405 357,69 zł 
 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem 
ceny, terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 
[w PLN] 

zadanie częściowe nr 1 
 zadanie częściowe nr 2 
zadanie częściowe nr 3 

Okres gwarancji 
 

zadanie częściowe nr 1 
 zadanie częściowe nr 2 
zadanie częściowe nr 3 

Termin wykonania 
 

zadanie częściowe nr 1 
 zadanie częściowe nr 2 
zadanie częściowe nr 3 

1 

IMMERSIVE SPACE PROJEKT  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Świętokrzyska 30/63 
00-116 WARSZAWA 

- - - 

112 254,72 96 miesięcy 30.04.2020 r. 

- - - 

2 

Biuro Polowań  
Pracownia Preparowania Zwierząt 
Bogdan Kieś 
ul. Gierałtowicka 7, 44-178 Przyszowice 

- - - 

233 638,50 96 miesięcy 30.04.2020 r. 

- - - 

3 
Firma Handlowa "Piątka" 
Teresa Bajor  
ul. Pułaskiego 2a, 39-300 Mielec 

309 675,00 48 miesięcy 28.02.2020 r. 

- - - 

- - - 

4 
ELMAR Anna Karnas 
ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa 

359 775,00 60 miesięcy 28.02.2020 r. 

- - - 

- - - 

https://mapa.targeo.pl/przyszowice,gieraltowicka%207


 

5 
„UNI-REM” Usługi Budowlane  
Zbigniew Szarota 
Kobylany 196, 38-462 Kobylany 

- - - 

- - - 

415 474,62 60 miesięcy 20.12.2019 r. 

6 
FLOEN Adam Holender  
ul. Tysiąclecia 14/A17, 38-400 Krosno 

369 725,70 24 miesięcy 28.02.2020 r. 

- - - 

343 790,50 60 miesięcy 20.12.2019 r. 

 
 
 
 
  
 
W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 17.07.2019 r. 

 


